
.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

o 5 7 3 2 1 
RESOLUCIÓN (D) Nº 	3N) 

Buenos Aires, 0 1 SEP 2021 

VISTO: el informe elevado por la Secretaria de Extensión Universitaria y Bienestar 
Estudiantil conteniendo el orden de mérito para el otorgamiento de los beneficios del 
Programa de Becas de Transporte, Conectividad y Bibliografía, reglamentado por el Consejo 
Directivo de la Facultad de Derecho a través de la Resolución (CD) Nº 2411/21, Anexo III; y la 
Resolución (D) Nº 2574/21, por la que se convocó al concurso para el otorgamiento de los 
beneficios contenidos en el mencionado Programa de Becas; y, 

CONSIDERANDO: 
Que en tal sentido, el informe presentado describe el procedimiento llevado a cabo 

para el análisis de las solicitudes, las referencias de puntuación y la calificación definitiva, 
conteniendo además, como Anexo I, el orden de mérito para la asignación de los beneficios 
y como Anexo II, el listado de las/os estudiantes que resultaron excluidas/os del concurso. 

Que efectuado el análisis correspondiente y en virtud de las constancias obrantes, 
las/os integrantes de la Comisión recomiendan no efectuar modificación alguna al 
mencionado informe, aprobando el informe final y el orden de mérito realizado por la 
Secretaría de Extensión Universitaria y Bienestar Estudiantil para la asignación de las Becas 
de Conectividad correspondientes al período 2do. Cuatrimestre 2021 — 1er Cuatrimestre 
2022, y que se adjuntan a la presente acta. 

Que la Resolución (D) Nº 2574/21 estableció en 100 (cien) la cantidad de becas a 
otorgar; determinando, además, el monto de cada beneficio que se otorgue en la suma de 
$10.000 (pesos diez mil) para cada estudiante beneficiario del Programa, importe que será 
abonado en 2 (dos) cuotas iguales a pagar en los meses de septiembre de 2021 y febrero de 
2022. 

Que cabe advertir que en el puesto Nº 100 del orden de mérito mencionado, se 
encuentran dos estudiantes que ostentan la misma puntuación, otorgando en consecuencia, 

los beneficios del Programa de Becas de Conectividad para el período agosto 2021 — junio 
2022, a las/os estudiantes que se ubican en los puestos 1 a 101 inclusive del orden de 
mérito. 

Que la totalidad de los integrantes de la Comisión Asesora de Becas, compuesta por 
representantes de todos los Claustros que integran el Consejo Directivo, aprobaron el 
informe final y el orden de merito elevado por la Secretaría de Extensión Universitaria y 
Bienestar Estudiantil. 



/ 2 1 

euBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

fi 000  
POR ELLO, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Asignar los beneficios correspondientes a las Becas de Transporte, 
Conectividad y Bibliografía creadas por Resolución (CD) Nº 2411/21, Anexo III, y cuyo 
llamado a concurso se hiciera mediante Resolución (D) Nº 2574/21, a los alumnos que a 
continuación se listan: 

Nº Apellidos Nombres DNI 
Puntaje 

Total 
Final 

Importe 

1 Alonso Catalina Dolores 41098736 73,71 $ 10.000,00 

2 Ortiz Karina 34153215 72,87 $ 10.000,00 

3 González Nicole Magali 40743987 71,75 $ 10.000,00 

4 Chacón Ávila Belén Giselle 40127352 71,44 $ 10.000,00 

5 Mac Dougall Noelia Ayelén 36731499 70,08 $ 10.000,00 

6 Cinich Jesica Mariel 28210672 69,06 $ 10.000,00 

7 Morykon Gonzalo Iván 35538423 68,51 $ 10.000,00 

8 Gómez Guerra Susana Yoseli 94027122 67,14 $ 10.000,00 

9 Azar Nahir Elizabeth 41395583 67,08 $ 10.000,00 

10 López Zagarra Jonathan Jesús Brian 39965889 66,81 $ 10.000,00 

11 Dávalos Bozo Florencia Rosa 38619113 66,42 $ 10.000,00 

12 Gómez Patricio Hernán 37542159 64,99 $ 10.000,00 

13 Aguilera Elida Elsa 13173659 64,49 $ 10.000,00 
14 Kalaycioglu Carlos Antonio 31050204 64,26 $ 10.000,00 

15 Grecco Oliva Renzo 19023838 64,16 $ 10.000,00 
16 Marquina Yeisa 95744635 63,93 $ 10.000,00 
17 Díaz David Benjamín 36434801 63,83 $ 10.000,00 
18 Pascuzzi Silvia 11234959 63,69 $ 10.000,00 
19 Picón Tandaypan Walter Germán 94200494 63,51 $ 10.000,00 

20 Montoya Roberto Hernán 38366099 63,14 $ 10.000,00 
21 Passiotti Antonella 39163491 62,90 $ 10.000,00 

22 Salvetti Julieta 39405462 62,65 $ 10.000,00 

23 Marquina Rojas Cindy 94034247 62,60 $ 10.000,00 
24 Chevalier Juan Víctor 37996694 62,57 $ 10.000,00 

25 Genes Mónica Justina 33531049 62,39 $ 10.000,00 
26 Basualdo Tamara Elizabeth 40588646 62,24 $ 10.000,00 
27 Gómez Ivonne Tamara 29229296 61,78 $ 10.000,00 



200 

k\\ 

oniGoxy, .uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

8573/ 21  

Nº 
,---..~4t 

Apellidos 
'!4.01fére:11-,  

 Nombres 
11.-  

DNI 
Puntaje 

Total 

Final 
Importe 

28 Muzzupappa Graciela Beatriz 28639165 61,59 $ 10.000,00 

29 Maldonado Quilca Luciano Gabriel 30276189 61,21 $ 10.000,00 

30 Violante Rocío Gabriela 39802147 61,15 $ 10.000,00 

31 Ibarra Beatriz Liliana 39418833 61,14 $ 10.000,00 

32 Peña Monsalvo Sergio Nicolás 43403377 60,84 $ 10.000,00 

33 Taborda Ana Laura 34879205 60,66 $ 10.000,00 

34 Ríos Wendy Lisette 42147294 60,49 $ 10.000,00 

35 Trinch María Alejandra 29945630 60,46 $ 10.000,00 

36 Mykitka Wood Jennifer Solange 36729760 60,42 $ 10.000,00 

37 Narváez Mancinelli Sabrina Belén 40396463 60,30 $ 10.000,00 

38 Pintos María del Mar 36559023 60,29 $ 10.000,00 

39 Ferrer Rebeca Selene Daiana 42229429 60,23 $ 10.000,00 

40 Gómez Andrea Vanesa 37363913 60,08 $ 10.000,00 

41 Avola Vanesa Giselle 42565546 59,96 $ 10.000,00 

42 Fernández Walter 42285526 59,90 $ 10.000,00 

43 Torres María Julia 24591015 59,89 $ 10.000,00 

44 Morena Elizabeth 35351309 59,84 $ 10.000,00 

45 Gómez Daiana Soledad 36307311 59,82 $ 10.000,00 

46 Figueredo Ojeda Midan Rosa Celeste 94230786 59,62 $ 10.000,00 
47 Carracedo Carolina Andrea 41559317 59,59 $ 10.000,00 
48 Benítez Aguinaga Mirian de Jesús 95461774 59,51 $ 10.000,00 
49 Palieres Mauro Javier 27846365 59,41 $ 10.000,00 
50 Fernández Nicolás 37837289 59,24 $ 10.000,00 
51 Otarola Stella Maris 17198772 59,20 $ 10.000,00 
52 Saavedra Alvarado Sandra Silvana 93879058 59,08 $ 10.000,00 
53 Visconti Vanesa Amanda 28362980 59,03 $ 10.000,00 
54 Rodríguez Ortiz Belén Magali 42934479 59,01 $ 10.000,00 
55 Roca Céspedes Ana Belén 39390969 58,95 $ 10.000,00 
56 Ojeda Vilma Beatriz 17397951 58,92 $ 10.000,00 
57 Argomedo Zuñiga Melanie Nicole 95411766 58,88 $ 10.000,00 
58 Bonilla Losada Cristian Mauricio 94823216 58,84 $ 10.000,00 
59 Hollmann Pons Lorena Viviana 25477011 58,83 $ 10.000,00 
60 Acevedo Rubén Darío 29616696 58,83 $ 10.000,00 
61 Vázquez Valdés Lucia Liliana 39266808 58,66 $ 10.000,00 
62 Simonet Florencia Flavia 38457883 58,48 $ 10.000,00 
63 Fernández Camila Ayelén 42657748 58,44 $ 10.000,00 



I AL 
.UBA 7,-- 200 • 

.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

8573/21 

64 Tolaba 

Nombres 

' 	. 

Leticia Soledad 

DM 
A›untaje 

Total 
nal 

58,36 

Importe 

35380702 $ 10.000,00 

65 Longhitano Sebastián José 31293965 58,30 $ 10.000,00 

66 Martínez Dietz Sabrina Daniela 38769955 58,29 $ 10.000,00 

67 Vázquez María Victoria 40228446 58,29 $ 10.000,00 

68 Riavitz Ana María 27107399 58,14 $ 10.000,00 

69 López Chinchilla María del Carmen 94505913 58,10 $ 10.000,00 

70 Rugeles Daniel 95912519 58,09 $ 10.000,00 

71 Mastrazzi Sonia Elizabeth 38666697 57,97 $ 10.000,00 

72 Peraita María Rosa 37223241 57,86 $ 10.000,00 

73 Calvo Ibarra Lucho 19074846 57,84 $ 10.000,00 

74 Cujarenco Anzhela 18857115 57,80 $ 10.000,00 

75 lacobucci Chiara 41008512 57,56 $ 10.000,00 

76 Romero Franco Malcom 39388388 57,51 $ 10.000,00 

77 Camargo Alcaraz Cinthia Araceli 36555401 57,20 $ 10.000,00 

78 González Ailen Oriana 40651204 57,14 $ 10.000,00 

79 Carriere Stella Maris 35119484 57,06 $ 10.000,00 

80 Curto Maciel Priscila Anabela 36520221 57,01 $ 10.000,00 

81 Vera Adrian Esteban 37277739 56,75 $ 10.000,00 

82 Córdoba María Eugenia 35532409 56,67 $ 10.000,00 

83 Penna Maximiliano Eduardo 41236306 56,61 $ 10.000,00 

84 Altera Daiana 39106769 56,54 $ 10.000,00 

85 Ortega Diego Tomas 38838585 56,47 $ 10.000,00 
86 Aquilino Tatiana 35377039 56,34 $ 10.000,00 
87 Hernández Gisella Ana María 43141578 56,26 $ 10.000,00 
88 Avaca Valeria Marina 28843686 56,24 $ 10.000,00 
89 Sandoval Sabrina Micaela 38271324 56,21 $ 10.000,00 
90 Alancay Sara Beatriz 29483571 56,16 $ 10.000,00 
91 García Fiorilo Gloria Jasmin 34844761 56,12 $ 10.000,00 
92 Florentín Mauro Damián 32621624 56,06 $ 10.000,00 
93 Solá Emiliano 27536923 56,06 $ 10.000,00 
94 Torino Rosario 43669217 55,81 $ 10.000,00 
95 Larraburu Sandra Dora 27311439 55,75 $ 10.000,00 
96 Pared Marcos Abel 36556259 55,74 $ 10.000,00 
97 González Luciana 38455407 55,69 $ 10.000,00 
98 Farfan Eliana María José 37460442 55,66 $ 10.000,00 
99 Romero Emanuele Micaela Sofía 38267549 55,50 $ 10.000,00 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

AR M. ZOPP 
de Extensión Uni 

Bienestar Estudian 

Puntaje 
N9  Apellidos Nombres DNI Total Importe 

Final 

Harretche Villava Laura Idabel 35403460 55,36 $ 10.000,00 

h1
100 

01 Mars !vana Nazarena 41913204 55,36 $ 10.000,00 

ARTÍCULO 2º.- Impútese el gasto emergente de la presente resolución a la Fuente de 
Financiamiento 12: Recursos Propios — Subcuenta Extensión Universitaria — Programa 34 -
Secretaría de Extensión Universitaria — Subprograma 25 — Departamento de Becas —
Proyecto 19 Becas — Actividad 67 Departamento de Becas; al Inc.5 "Transferencias" PP1 
"Transferencias al sector privado para financiar gastos corrientes" — pp3 "Becas", la suma de 
PESOS: QUINIENTOS CINCO MIL,- ($505.000,-) para el Ejercicio 2021 y PESOS: QUINIENTOS 
CINCO MIL.- ($505.000,-) para el Ejercicio 2022. 

ARTICULO 3º.- Regístrese. Comuníquese al Consejo Directivo. Dese amplia difusión a la 
presente. Tome conocimiento: Secretarías de Administración, Académica, de Extensión 
Universitaria y Bienestar Estudiantil, Subsecretarías Académica y de Extensión Universitaria y 
Bienestar Estudiantil, Dirección General Financiera y Contable, Tesorería, Direcciones de 
Consejo Directivo, Mesa de Entradas y Archivo y de Asuntos Estudiantiles, Departamento de 
Presupuesto, Centro de Estudiantes y Departamento de Becas, quien 	rgará de 
notificar a los interesados. Cumplido archívese. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

